[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    __12.04.2023_______                                                      № _____53___
	       О передаче транспортного
       средства

        На основании распоряжения Департамента имущественных отношений Вологодской области от 27.03.2023г. № 510-р «О передаче имущества в муниципальную собственность», ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области:

        1.1. Передать с баланса комитета на баланс МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования  Чагодощенского муниципального округа»  следующее транспортное средство:

         - автобус специальный для перевозки детей ГАЗ А67R43, категория ТС: М2, идентификационный номер (VIN): X96A67R43P0024311, год изготовления: 2023,                 № двигателя: A27500N1201873; кузов (кабина, прицеп): № А67R43P0024311, цвет кузова: желтый, выписка из электронного паспорта: № 164301056356240, балансовой стоимостью: 2672570,0 рублей (Два миллиона шестьсот семьдесят две тысячи пятьсот семьдесят рублей 00 копеек);
         1.2. Подготовить акты приёма-передачи имущества  в трехдневный срок в трёх экземплярах;
         1.3. Внести соответствующие изменения  в реестр муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа Вологодской области;

         1.4. Внести соответствующие изменения в договор оперативного управления МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования Чагодощенского муниципального округа».
         2. МБУ «Центр обеспечения деятельности системы образования  Чагодощенского муниципального округа» :
         2.1. Осуществить приёмку транспортного средства от комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.

         2.2. Принять на баланс транспортное средство, указанное в пункте 1.1 настоящего постановления.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского  муниципального округа Вологодской области  Н.В. Высоцкую.

        Глава округа                                                                                 А.В. Косёнков